
PN3 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.60  km

1 31 ユウ BSエボitzzNTL86 ﾐｽｺｰｽ 1'44.641 1'44.641DBA-ZN6

2 29 天満 清 ADVANクスコロードスター 1'45.124 1'45.121 1'45.121DBA-NDERC

3 30 西野 洋平 BSALEXC栃木DP那須86 1'49.892 1'45.243 1'45.243DBA-ZN6
1P=

4 32 川北 忠 オートバックス DL BRZ 1'45.408 1'45.632 1'45.408DBA-ZC6

5 28 山口 克之 DL・AZUR・86 1'45.943 1'46.407 1'45.943DBA-ZN6

6 27 佐藤 宏明 DL☆SPM-ItzzT286 1'46.584 1'46.996 1'46.584DBA-ZN6

7 25 野口 泰通 itzzTAクスコDLPA86 1'47.924 1'47.069 1'47.069DBA-ZN6

8 23 陰地 哲雄 YH☆G☆itzzロードスター 1'47.628 1'48.376 1'47.628DBA-NDERC

9 26 阪本 芳司 FRTエリアスポーツBRZBS 1'48.539 1'48.070 1'48.070DBA-ZC6

10 24 印南 靖志 YHＭs乱人エナペロードスター 1'53.653 1'49.168 1'49.168DBA-NDERC
1P=

11 22 浅井 崇 EXMコムドライブBRZ 1'49.951 1'49.428 1'49.428DBA-ZC6

12 21 帷子 浩義 シンシアDLワコーズBRZ 1'50.525 1'57.871 1'50.525DBA-ZC6
1P=

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算） "D=" 脱輪の回数（1回5秒加算） "T=" タイヤ交換ペナルティ（2秒加算）



ClassPN3

1 ユウ ﾐｽｺｰｽ 1'44.641 1'44.64167.146 37.4951 3 1

2 天満 清 1'45.124 1'45.121 1'45.12168.251 36.873 68.015 37.1064 1 1 3 1 2

3 西野 洋平 1'49.892 1'45.243 1'45.24367.036 37.856 67.678 37.5651 5 8 2 5 31P=

4 川北 忠 1'45.408 1'45.632 1'45.40867.852 37.556 68.153 37.4792 4 2 4 2 4

5 山口 克之 1'45.943 1'46.407 1'45.94368.023 37.920 68.163 38.2443 6 3 5 8 5

6 佐藤 宏明 1'46.584 1'46.996 1'46.58469.030 37.554 69.212 37.7847 3 4 8 6 6

7 野口 泰通 1'47.924 1'47.069 1'47.06968.580 39.344 68.979 38.0905 9 6 7 7 7

8 陰地 哲雄 1'47.628 1'48.376 1'47.62870.172 37.456 70.818 37.5589 2 5 11 4 9

9 阪本 芳司 1'48.539 1'48.070 1'48.07068.689 39.850 68.653 39.4176 10 7 6 11 8

10 印南 靖志 1'53.653 1'49.168 1'49.16870.297 38.356 70.248 38.92010 7 11 10 9 101P=

11 浅井 崇 1'49.951 1'49.428 1'49.42870.016 39.935 70.149 39.2798 11 9 9 10 11

12 帷子 浩義 1'50.525 1'57.871 1'50.52571.361 39.164 72.069 40.80211 8 10 12 12 121P=


